Администрация города Нижний Тагил
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 15.09.2020 № 813

Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению Типовых
моделей развития дополнительного образования детей в городе Нижний Тагил

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», приказа управления образования
Администрации города Нижний Тагил от 12.08.2020 № 725 «Об организации
работы по внедрению Типовых моделей развития дополнительного образования
детей в городе Нижний Тагил, руководствуясь Положением об управлении
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить планы мероприятий («дорожные карты») по внедрению Типовых

моделей развития дополнительного образования детей в учреждениях
дополнительного образования города Нижний Тагил (Приложения №№ 1, 2, 3, 4,
5).

2. Директорам учреждений дополнительного образования: МБУ ДО ГДДЮТ„
Михневич О.В., МБУ ДО ТДДТ, Сорочкиной Ю.В., МБУ ДО ДДТ Ленинского
района, Кравченко Н.В., МАУ ДО ДДДЮТ, Дубовской О.А‚1
- обеспечить реализацию планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению
Типовых моделей развития дополнительного образованиядетей в учреждениях
дополнительного образования города Нижний Тагил.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.С. Беляеву.
заместителя начальника управления образования Администрации города Нижний
Тагил.

И.о. начальника управления образован Т.Н. Гура

55 `.т 2301 вц
5601…

Татьяна Викторовна Басова
8 (3435) 40 57 55